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Sessiz, konsantre ve çok yönlü 
çalışma.

Günümüzün değişen çalışma alışkanlıkları, çalışma alanlarında 
mekanın yeniden tanımlanmasını gerektiriyor. Ekip çalışmalarını, 
bireysel çalışmaları, beyin fırtınalarını, anlık toplantıları, çeşitli 
görüşmeleri gerçekleştirmenin yanı sıra konsantre olabileceğimiz 
ve molaları değerlendirebileceğimiz alanlara ihtiyaç duyuyoruz. 
Zengin ürün ailesi, teknolojik donanımı ve titizlikle hesaplanan 
ölçüleri ile Isola’yı, çalışma alanlarının tüm bu ihtiyaçlarına cevap 
verecek özelliklerde tasarladık.

Alan içinde alan oluşturan Isola, Nurus Links® bağlantısı 
bulunan Media Wall ve toplantı modülüyle elektrik bağlantılarına 
ulaşmayı, veri transferlerini ve multimedya paylaşımlarını 
kolaylaştırmanın yanı sıra tele konferansların, video 
konferansların, sunumların ve eğitimlerin gerçekleşmesine 
yardımcı oluyor.



Isola; çalışma sistemleri, toplantı modülü, telefon kabini ve Media Wall’dan 
oluşan yeni nesil ve bütüncül bir çalışma ünitesidir. Zengin ürün ailesi 
ile mekan içinde mekan oluşturan Isola, çalışma alanlarındaki ihtiyaçları 
eksiksiz olarak karşılıyor.

Isola’nın odaklanılmış ve sessiz çalışma alanları oluşturan çalışma 
sistemleri; Açılı panel, Düz panel, T panel ve Petek panel olmak üzere 4 
çeşittir. Yazıcı, bekleme ve bireysel çalışma alanı olarak kullanabileceğiniz 
Açılı ve Düz panelleri masa tablalı ya da oturma üniteli olarak tercih 
edebilirsiniz. Ayrıca 144 cm ve 164 cm yüksekliğindeki Düz panellerde askı 
borusu seçeneği bulunuyor. 

Nurus Links® bağlantısına sahip olan Isola toplantı modülü, veri 
transferlerinin ve multimedya paylaşımların yapılmasını sağlayarak 
sunumların, eğitimlerin, anlık toplantıların, ekip çalışmalarının ve video 
konferansların gerçekleştirilmesini kolaylaştırıyor. 

Isola telefon kabini, çalışma alanlarından ayrılmadan ve zaman 
kaybetmeden kişisel görüşmelerinizi gerçekleştirmenize yardımcı oluyor.
Nurus Links® bağlantısı bulunan, laptoplarınız dahil pek çok mobil 
cihazınızı bağlayabileceğiniz Media Wall ise sunumların, eğitimlerin ve 
toplantıların dilediğiniz yerde gerçekleşmesini sağlıyor.

Isola panellerin yüksekliği; çalışırken, görüşme yaparken veya sadece 
düşünürken çevresel etkileri en aza indirecek şekilde, titizlikle hesaplanarak 
tasarlanmıştır. Ses yalıtımı konsantrasyona; elektrifikasyon çözümleri ise 
daha verimli çalışmaya destek oluyor. Isola, çok yönlü yapısıyla dinamik ve 
yeni nesil çalışma kültürüne kusursuz bir şekilde uyum sağlıyor.

Isola Telefon KabiniIsola Çalışma Modülleri Isola Toplantı Isola Media Wall
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Tip 8 Düz Tekli Panel Tip 8 Düz İkili Simetrik Panel

Tip 8 Düz Tekli Kademesiz Panel Tip 8 Düz İkili Simetrik Kademesiz Panel

Tip 8 Düz Tekli Kademeli Panel Tip 8 Düz İkili Simetrik Kademeli Panel
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Isola Düz Panel

*Kademeli Panel 1640-1440 veya 1440-1240 kademeleri yapılmaktadır.
**Yüksekliği 1240 olan panellere askı borusu takılmamaktadır.
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Isola Petek Panel
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Isola Toplantı Modülü
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